
 

 

BACEVIČIENĖ DALIA  

 

Gimiau 1972 m. Zarasų raj., ištekėjusi, 

auginu tris vaikus. 

Išsilavinimas: magistro laipsnis – 

viešasis administravimas – ES politika ir 

administravimas (MRU), bakalauro 

laipsnis – verslo vadyba – projektų 

valdymas (VGTU), medicinos felčerio 

gydymui kvalifikacija – Utenos  

aukštesnioji medicinos mokykla. 

 

Gyvenime ir veikloje vadovaujuosi vertybėmis ir moralės normomis. Tai man padeda 

išlaikyti tikėjimą siekiais ir nenukrypti nuo užsibrėžtų tikslų. Aktyviai dirbdama ne 

vienoje visuomeninėje organizacijoje, kartu su bendraminčiais, ieškau galimybių 

spręsti nepopuliarius ir iššūkių reikalaujančius klausimus. Savivaldybės tarybos nario 

mandatas įgalintų pasiekti savaresnių rezultatų. Konkretiems darbams teikiu prioritetą 

prieš gausias viešas diskusijas. Pasitikėjimą pateisinti sieksiu vertindama Jūsų 

lūkesčius ir ieškodama tinkamiausių sprendimų socialinėje srityje.  

Prioritetinis tikslas – savivaldybės kompetencijos ribose gerinti sąlygas 

neįgaliesiems lavintis, ugdytis, įgyti išsilavinimą, kvalifikaciją, dirbti bei įveikti 

socialinę atskirtį. 

Patirtis: Vilniaus m. GMPS viešųjų pirkimų vyriausioji specialistė,  VšĮ Antakalnio 

poliklinikos komunikacijos specialistė, „Žmonių su Dauno sindromu ir jų globėjų 

asociacijos“ l.e.p. direktorė, UAB „Vaistų žinios“ vyriausioji redaktorė, Vilniaus m. 

GMPS, reanimacinė brigada, įvairių visuomeninių projektų vadovė. 

Visuomeninė veikla: Fabijoniškių bendruomenės asociacijos valdybos narė ir viena iš 

steigėjų, Fabijoniškių seniūnijos Gedvydžių seniūnaitijos seniūnaitė. 

Narystė: bendrija „Vilniaus Viltis“, „Žmonių su Dauno sindromu ir jų globėjų 

asociacija“. 

Motyvuojanti frazė: „Nenaudinga veikla nėra darbas“ (Taiichi Ohno). 

 

 


